

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม 2554

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	จ้างปรับปรุงหลังคาอาคารกีฬาและทาสี หอพักคาราคาม 1-2 จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	4,900,000 <u>4,900,000</u>	ประกวดราคา	1. หจก.สุภาพนาเสาสีซิ่ง ควอลิตี้ = 4,592,500.18 บาท 2. หจก.ท้อปอเอเชียน เอ็นจิเนียริง = 4,310,415.14 บาท 3. บริษัท ที แอล ซี เอ็น คอนสตรัคชั่น แอนด์ฯ = 4,232,170.46 บาท 4. บริษัท เอกฤดี จำกัด = 4,360,000 บาท 5. หจก.เจพีดี ซิสเต็ม = 4,803,762 บาท	บริษัท ที แอล ซี เอ็น คอนสตรัคชั่น แอนด์ฯ = 4,232,170.46 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศประกวดราคา เสนอราคาต่ำสุด
2	เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า จำนวน 8 ชุด รวมเป็นเงิน	280,000 <u>280,000</u>	สอบราคา	1. หจก.ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี = @38,900 บาท เป็นเงิน 311,200 บาท ผลิตภัณฑ์ Powercom รุ่น VGD-300	หจก.ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี = @38,900 บาท เป็นเงิน 311,200 บาท ผลิตภัณฑ์ Powercom รุ่น VGD-300	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาสูงกว่าวงเงิน ขอจัดซื้อ แต่ไม่เกิน 10%
3	1.เช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ชนิดจอเดี่ยว ระยะเวลา 36 เดือน จำนวน 10 เครื่อง 2.เช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ชนิด 2 จอ ระยะเวลา 36 เดือน จำนวน 20 เครื่อง รวมเป็นเงิน	900/เครื่อง/เดือน 324,000 1,000/เครื่อง/เดือน 720,000 <u>1,044,000</u>	สอบราคา	1. หจก.ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี รายการที่ 1 930/เครื่อง/เดือน = 334,800 บาท รายการที่ 2 1,095/เครื่อง/เดือน = 788,400 บาท ผลิตภัณฑ์ Dell รุ่น 260 mini Tower รวมเป็นเงิน 1,123,200 บาท	หจก.ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี รายการที่ 1 930/เครื่อง/เดือน = 334,800 บาท รายการที่ 2 1,095/เครื่อง/เดือน = 788,400 บาท ผลิตภัณฑ์ Dell รุ่น 260 mini Tower รวมเป็นเงิน 1,123,200 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
4	เช่าเครื่องพิมพ์ ระยะเวลา 36 เดือน จำนวน 50 เครื่อง รวมเป็นเงิน	265/เครื่อง/เดือน <u>477,000</u>	สอบราคา	1. บริษัท วิชชุสิน มาร์เก็ตติ้ง จำกัด = 285/เครื่อง/เดือน เป็นเงิน 513,000 บาท 2. บริษัท คาลมิน อินเทอร์เน็ต จำกัด = 262/เครื่อง/เดือน เป็นเงิน 471,600 บาท	บริษัท คาลมิน อินเทอร์เน็ต จำกัด = 262/เครื่อง/เดือน เป็นเงิน 471,600 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
5	1.เครื่องควบคุมปริมาณการให้สารละลายทางหลอดเลือด (Infusion pump) จำนวน 2 เครื่อง 2.เครื่องควบคุมปริมาณการให้สารละลายทางกระบอกฉีดยา(Syring pump) จำนวน 2 เครื่อง รวมเป็นเงิน	150,000 100,000 <u>250,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 = 149,800 บาท รายการที่ 2 = 107,000 บาท ผลิตภัณฑ์ TERUMO/Japan 2.บริษัท เมดิก้าแคร์ จำกัด รายการที่ 1 = 107,000 บาท รายการที่ 2 = 98,440 บาท ผลิตภัณฑ์ Fresenius Kabi	บริษัท เมดิก้าแคร์ จำกัด รายการที่ 1 = 107,000 บาท รายการที่ 2 = 98,440 บาท ผลิตภัณฑ์ Fresenius Kabi	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ
6	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและแนวรั้วตาข่าย จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	943,000 <u>943,000</u>	สอบราคา	1.หจก.ซี เอ็น คอนสตรัคชั่น แอนด์ วอเตอร์ฯ = 1,394,000 บาท 2.หจก.ฤทธิบูรณ์ก่อสร้าง = 1,000,000 บาท ลดเหลือ 940,000 บาท 3.หจก.ตรังวิศวกรรมโยธา = 1,100,000 บาท	หจก.ฤทธิบูรณ์ก่อสร้าง = 1,000,000 บาท ลดเหลือ 940,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ
7	1.เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพาสเปคที่ 1 จำนวน 5 เครื่อง 2.เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพาสเปคที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง รวมเป็นเงิน	@50,000 250,000 50,000 300,000	สอบราคา	1.บริษัท เอมคอนซัลติง จำกัด รายการที่ 1 = @44,700 บาท เป็นเงิน 223,500 บาท ผลิตภัณฑ์ SONY Vaio VPCSB18GH/B รายการที่ 2 = 50,400 บาท ผลิตภัณฑ์ Lenovo ThinkPad T420-4180RG8 รวมเป็นเงิน 273,900 บาท 2.หจก.ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี รายการที่ 1 = @45,000 บาท เป็นเงิน 225,000 บาท ผลิตภัณฑ์ SONY Vaio VPCSB18GH/B รายการที่ 2 = 50,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Lenovo ThinkPad T420-4180RG8 รวมเป็นเงิน 275,000 บาท	บริษัท เอมคอนซัลติง จำกัด รายการที่ 1 = @44,700 บาท เป็นเงิน 223,500 บาท ผลิตภัณฑ์ SONY Vaio VPCSB18GH/B หจก.ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี รายการที่ 2 = 50,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Lenovo ThinkPad T420-4180RG8	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
8	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา จำนวน 144 เครื่อง รวมเป็นเงิน	@22,000 3,168,000 <u>3,168,000</u>	สอบราคา	1. หจก.ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี = @20,950 บาท เป็นเงิน 3,016,800 บาท ผลิตภัณฑ์ HP รุ่น Probook4331s 2. บริษัท สุพรีมดีสทริบิวชั่น(ไทยแลนด์) จำกัด = @21,400 บาท เป็นเงิน 3,081,600 บาท ผลิตภัณฑ์ LENOVO รุ่น ideapadZ370 3. บริษัท วิชชุสิน มาร์เก็ตติ้ง จำกัด = @21,900 บาท เป็นเงิน 3,081,600 บาท ผลิตภัณฑ์ SAMSUNG รุ่น NP300V3A	ยกเลิกสอบราคา	
9	เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 15 ชุด รวมเป็นเงิน	@20,000 <u>300,000</u>	สอบราคา	1. บริษัท เอมคอนซัลติง จำกัด = @19,000 บาท เป็นเงิน 285,000 บาท 2. หจก.ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี = @18,318.40 บาท เป็นเงิน 274,776 บาท	หจก.ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี = @18,318.40 บาท เป็นเงิน 274,776 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม 2554

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	1.Hydrocolloid Gel Dressing 4x4" จำนวน 3,840 แผ่น 2.Hydrocolloid Gel Dressing 6x8" จำนวน 1,080 แผ่น รวมเป็นเงิน	@66.34 254,746 @407.67 440,284 <u>695,029.20</u>	สอบราคา	1.บริษัท ฟาโวเร็กซ์(2000) จำกัด รายการที่ 1 = @64.20 เป็นเงิน 246,528 บาท รายการที่ 2 = @264.29 เป็นเงิน 285,433.20 บาท รวมเป็นเงิน 531,961.20 บาท ผลิตภัณฑ์ Duoderm 2.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 = @66.2116 เป็นเงิน 254,252.54 บาท รายการที่ 2 = @299.60 เป็นเงิน 323,560 บาท รวมเป็นเงิน 577,820.54 บาท ผลิตภัณฑ์ Urgo 3.บริษัท โอลิค(คิสทริบิวชั่น) จำกัด รายการที่ 1 = @88.81 เป็นเงิน 341,030.40 บาท แถม 40% (เฉลี่ยเหลือแผ่นละ 63.44 บาท) รายการที่ 2 = @257.87 เป็นเงิน 278,499.60บาท แถม 35% (เฉลี่ยเหลือแผ่นละ 191.20 บาท) รวมเป็นเงิน 619,530 บาท ผลิตภัณฑ์ Cutinova Hydro	บริษัท โอลิค(คิสทริบิวชั่น) จำกัด รายการที่ 1 = @88.81 เป็นเงิน 341,030.40 บาท แถม 40% (เฉลี่ยเหลือแผ่นละ 63.44 บาท) รายการที่ 2 = @257.87 เป็นเงิน 278,499.60บาท แถม 35% (เฉลี่ยเหลือแผ่นละ 191.20 บาท) รวมเป็นเงิน 619,530 บาท ผลิตภัณฑ์ Cutinova Hydro	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด เป็นผลิตภัณฑ์ที่คณะทำงานอยู่ ไม่พบปัญหา
2	1.ชุดทำแผลสำเร็จรูปชนิดปิดเชื้อ ขนาดเล็ก จำนวน 18,400 ชุด 2.ชุดทำแผลสำเร็จรูปชนิดปิดเชื้อ ขนาดใหญ่ จำนวน 2,750 ชุด รวมเป็นเงิน	@7.50 138,000 @12 33,000 <u>171,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท ลิ้มเมอร์ จำกัด รายการที่ 1 = @6.9978 เป็นเงิน 128,759.52 บาท รายการที่ 2 = @8.9987 เป็นเงิน 24,746.425 บาท รวมเป็นเงิน 153,505.95 บาท ผลิตภัณฑ์ Lin-tech	บริษัท ลิ้มเมอร์ จำกัด รายการที่ 1 = @6.9978 เป็นเงิน 128,759.52 บาท รายการที่ 2 = @8.9987 เป็นเงิน 24,746.425 บาท รวมเป็นเงิน 153,505.95 บาท ผลิตภัณฑ์ Lin-tech	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
3	Gamgee สอดใส่ปิดเชื้อ จำนวน 2 ขนาด		สอบราคา	ไม่มีผู้ยื่นซองเสนอราคา	ยกเลิกสอบราคา	

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
4	ก๊อชพับสำเร็จรูปไม่ Sterile - ขนาด 3x3" (8 ชั้น/ชั้น) 4,400 ห่อ - ขนาด 4x4" (8 ชั้น/ชั้น) 5,500 ห่อ - ขนาด 4x4" (12 ชั้น/ชั้น) 500 ห่อ รวมเป็นเงิน	@32.10 @53.50 @150 <u>510,490</u>	สอบราคา	1.บริษัท โอเร็กซ์ เทคคิง จำกัด - ขนาด 3x3" (8 ชั้น/ชั้น) = @36.38 ลดเหลือ @35.3 - ขนาด 4x4" (8 ชั้น/ชั้น) = @62.06 ลดเหลือ @58.8 รวมเป็นเงิน 479,039 บาท ผลิตภัณฑ์ Yibon	บริษัท โอเร็กซ์ เทคคิง จำกัด - ขนาด 3x3" (8 ชั้น/ชั้น) = @36.38 ลดเหลือ @35.3 - ขนาด 4x4" (8 ชั้น/ชั้น) = @62.06 ลดเหลือ @58.8 รวมเป็นเงิน 479,039 บาท ผลิตภัณฑ์ Yibon	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาสูงกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ แต่ไม่เกิน 10%
5	ไม้พันสำลีชนิดปลอดเชื้อ ขนาด 6 นิ้ว จำนวน 312,000 ซอง รวมเป็นเงิน	@2 <u>624,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท ไทยก๊อซ จำกัด = @2.25 ลดเหลือ 2.20 เป็นเงิน 686,400 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย 2.บริษัท ลิมเมอร์ จำกัด = @2.5038 เป็นเงิน 781,185.60 บาท ผลิตภัณฑ์ Lin-Tech	บริษัท ไทยก๊อซ จำกัด = @2.25 ลดเหลือ 2.20 เป็นเงิน 686,400 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาสูงกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ แต่ไม่เกิน 10%
6	Hydrocolloid Gel ขนาด 15 กรัม จำนวน 3,000 หลอด รวมเป็นเงิน	@192.60 <u>577,80</u>	สอบราคา	1.บริษัท ฟาโวล็อกซ์(2000) จำกัด = @115.56 (30 กรัม) ราคาเฉลี่ย 3.852 เป็นเงิน 346,680 บาท ผลิตภัณฑ์ Duoderm 2.บริษัท โอลิค(ดิสทริบิวชั่น) จำกัด = @129.47 (25 กรัม) แดม 1,050 หลอด ราคาเฉลี่ย 3.836 เป็นเงิน 388,410 บาท ผลิตภัณฑ์ Intrasite	บริษัท โอลิค(ดิสทริบิวชั่น) จำกัด = @129.47 (25 กรัม) แดม 1,050 หลอด ราคาเฉลี่ย 3.836 เป็นเงิน 388,410 บาท ผลิตภัณฑ์ Intrasite	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด เป็นผลิตภัณฑ์ที่คณะทำงานอยู่ ไม่พบปัญหา
7	Multi Lumen Central Venous Catheter จำนวน 2,280 ชุด รวมเป็นเงิน	@680 <u>1,550,400</u>	สอบราคา	1.บริษัท ไพรม์ เมคคอลล จำกัด = @663.40 เป็นเงิน 1,512,552 บาท ผลิตภัณฑ์ Arrow 2.บริษัท เอ็ดเวิร์ดส์ ไลฟ์ไซเอนซ์(ประเทศไทย)ฯ = @674 เป็นเงิน 1,536,720 บาท ผลิตภัณฑ์ Edwards	บริษัท ไพรม์ เมคคอลล จำกัด = @663.40 เป็นเงิน 1,512,552 บาท ผลิตภัณฑ์ Arrow	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ และเป็นผลิตภัณฑ์ที่ คณะทำงานอยู่ ไม่พบปัญหา

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
8	Multi Lumen Central Venous Catheter สำหรับเด็ก จำนวน 240 ชุด รวมเป็นเงิน	@1,444.50	สอบราคา	1.บริษัท ไพรม์ เมดิคอล จำกัด = @1,444.50 เป็นเงิน 346,680 บาท แถม 5 ชุด ผลิตภัณฑ์ Arrow	บริษัท ไพรม์ เมดิคอล จำกัด = @1,444.50 เป็นเงิน 346,680 บาท แถม 5 ชุด ผลิตภัณฑ์ Arrow	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคา ที่ขอจัดซื้อ
9	Pressure Transduce with Flush Device จำนวน 3,240 ชุด รวมเป็นเงิน	@490 <u>1,584,600</u>	สอบราคา	1.บริษัท เอ็ดวาร์ด โลฟไซเอนด์(ประเทศไทย)ฯ = @490 เป็นเงิน 1,584,600 บาท (แถม 50 ชุด) ผลิตภัณฑ์ Edwards	บริษัท เอ็ดวาร์ด โลฟไซเอนด์(ประเทศไทย)ฯ = @490 เป็นเงิน 1,584,600 บาท (แถม 50 ชุด) ผลิตภัณฑ์ Edwards	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคา ที่ขอจัดซื้อ
10	Blood Tubing Line จำนวน 6,336 ชุด รวมเป็นเงิน	@85 <u>538,560</u>	สอบราคา	1.บริษัท เมดิทอป จำกัด = @85 เป็นเงิน 538,560 บาท ผลิตภัณฑ์ MADITOP	บริษัท เมดิทอป จำกัด = @85 เป็นเงิน 538,560 บาท ผลิตภัณฑ์ MADITOP	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคา ที่ขอจัดซื้อ
11	1.หน้ากากให้ Oxygen พร้อมถุง สำหรับ ผู้ใหญ่ จำนวน 2,400 อัน 2.Oxygen Cannula สำหรับผู้ใหญ่ จำนวน 9,600 อัน รวมเป็นเงิน	@57 @13.91 <u>270,336</u>	สอบราคา	1.บริษัท ยู.พี.เมดิคอล ซอลเตอร์ จำกัด รายการที่ 1 เสนอปิดสเปค รายการที่ 2 = @16 เป็นเงิน 153,600 บาท รวมเป็นเงิน 153,600 บาท ผลิตภัณฑ์ Unesoft 2.บริษัท คีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 = @53.50 เป็นเงิน 128,400 รายการที่ 2 = @13.91 เป็นเงิน 133,536 บาท รวมเป็นเงิน 261,936 บาท ผลิตภัณฑ์ Hudson 3.บริษัท สยามคอลลบอลกรุ๊ป จำกัด รายการที่ 1 เสนอปิดสเปค รายการที่ 2 = @25 เป็นเงิน 240,000 บาท รวมเป็นเงิน 240,000 บาท ผลิตภัณฑ์ เมดิคอล 4. หจก.ไบโอ-เทค เมดิคอล ซิสเต็มส์ รายการที่ 1 เสนอปิดสเปค รายการที่ 2 = @11 เป็นเงิน 105,600 บาท รวมเป็นเงิน 105,600 บาท ผลิตภัณฑ์ Nineluck	บริษัท คีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 = @53.50 เป็นเงิน 128,400 บาท รวมเป็นเงิน 128,400 บาท ผลิตภัณฑ์ Hudson หจก.ไบโอ-เทค เมดิคอล ซิสเต็มส์ รายการที่ 2 = @11 เป็นเงิน 105,600 บาท รวมเป็นเงิน 105,600 บาท ผลิตภัณฑ์ Nineluck	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
12	สายยางทางการแพทย์ (Latex Surgical Tube) จำนวน 144,000 ฟุต รวมเป็นเงิน	@9.60 <u>1,382,400</u>	สอบราคา	1.บริษัท บีเวอร์ เมคคอลล อินดัสตรี จำกัด =@9.20 เป็นเงิน 1,324,800 บาท ผลิตภัณฑ์ B.M.I หจก.ไบโอ-เทค เมคคอลล ซิสเต็มส์ =@9.60 เป็นเงิน 1,382,400 บาท ผลิตภัณฑ์ Bio-tek	บริษัท บีเวอร์ เมคคอลล อินดัสตรี จำกัด =@9.20 เป็นเงิน 1,324,800 บาท ผลิตภัณฑ์ B.M.I	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด เป็นผลิตภัณฑ์ที่คณะทำงานอยู่ ไม่พบปัญหา

สัญญาหนังสือ